
 

Kontaktdaten 

 

Allgemeine Anfragen und Bewerbungen: 
E: office@saf-vorarlberg.at 
T: 05574 4960 495 
 

Geschäftsführung: 
Patricia Vonderleu (Mo – Do 08:00- 12:00 Uhr)  
E: p.vonderleu@saf-vorarlberg.at,  
T: 05574 4960 490 
 

Schulassistenz und Schulsekretariate: 
Bildungsregion Süd: 
Bezirk Bludenz :    
Patricia Vonderleu (Kontaktdaten sh. Geschäftsführung) 
 

Bezirk Feldkirch:   
Daniela Röser (Mo-Di 08:00- 12:00, Do-Fr 08:00- 12:00 Uhr)  
E: d.roeser@saf-vorarlberg.at; 
T: 05574 4960 496 
 

Bildungsregion Nord (DO, BR):   
Nathalie Riedl (Mo – Do 09:00- 16:00 Uhr) 
E: n.riedl@saf-vorarlberg.at,  
T: 05574 4960 493 
 

Freizeitbetreuung: 
Caroline Marent (Mo, Di, Do, Fr 08:00 bis 12:00) 
E: c.marent@saf-vorarlberg.at 
T: 05574 4960 491 
 

Elisabeth Ritter  
E: e.ritter@saf-vorarlberg.at 
T: 05574 4960 492 
 

Fortbildungen, Reisekosten, Schulveranstaltungen: 
Monika Lenk (Mo, Di, Mi, Do 08:00-12:00, 13:00-16:00, Fr 08:00 – 12:00) 
E: m.lenk@saf-vorarlberg.at  
T: 05574 4960 494 
 

Rechnungslegung: 
Matthias Jäger 
E: m.jaeger@saf-vorarlberg.at  
T: 05574 4960 497 
 

Finkzeit: 
Clara Kainz  
E: c.kainz@saf-vorarlberg.at  
T: 05574 4960 499 
 

Sekretariat: 
Hilal Ay 
E: h.ay@saf-vorarlberg.at 
T: 05574 4960 495 


